
Odborové sdružení zaměstnanců VOKD 
Lešetínská 1873, 733 01 Karviná  - Fryštát 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN/ZE DNE                     NAŠE ZN.                                 VYŘIZUJE                                       V KARVINÉ DNE: 

                19. 11. 2013 
 

 

Věc:   Žádost o mimořádné jednání  
 

Vážený pane generální řediteli, 
dne 18. 11. 2013 proběhlo jednání mezi zástupci zaměstnavatele a POO ve věci 
poskytnutí informací k výsledkům jednání mezi společností VOKD, a.s. a finanční 
skupinou, která by mohla pomoci s přeúvěrováním společnosti VOKD v současné 
situaci. Jelikož jsme nedostali konkrétní odpovědi na naše otázky, žádám Vás tímto o 
svolání mimořádné schůzky, která by se měla uskutečnit za Vaší přítomnosti ve 47. 
týdnu tohoto roku.  
K tomuto kroku mě vede opravdu vážná situace na našich hospodářských střediscích. 
Zaměstnanci jsou více méně již druhým odsunutím výplatního termínu a podáním 
výpovědi z Kolektivní smlouvy VOKD, a. s. na léta 2013-2016 dosti pobouřeni. Pokud z 
Vaší strany nebude jasný signál, jak danou situaci řešit, může celá situace vygradovat 
do nekontrolovatelných akcí z řad samotných zaměstnanců až po situaci podávání 
hromadných výpovědí, jelikož zaměstnavatel stále neoprávněně zadržuje část mzdy 
zaměstnance za měsíc září 2013. 
Věřím, že si uvědomujete vážnost celé situace a nechcete své zaměstnance svým 
přístupem právě před koncem roku donutit, aby postupovali v souladu se zákonem 
118/2000 Sb.  
 

            S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 

           S a ch a   Václav 
                                                                                            předseda výboru OSZ 
 
 

         na vědomí: 
         - B. Musálková, personální ředitelka 
         - Bc. Jan Sábel, předseda OS PHGN 
 
 

Telefon: 596 311 590     
Fax:: 596 311 311     
http://www.odboryvokd.cz 

 
 

 

předseda OSZ:  
e-mail: sacha@razdva.cz   
mobil: 728 535 859 

 

      
     Pan 
     Zátorský Daneš 
     generální ředitel a předseda  
     představenstva VOKD, a.s. 
     Ostrava -Moravská Ostrava 
 


